TỔNGCỤCTHI HÀNHÁNDÂNSỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH YÊN BÁI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CTHADS – VP
V/v Thông báo phát hành biên lai

thu tiền thi hành án theo hình thức đặt in

Yên Bái, ngày 26 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Tổng cục Thi hành án dân dân sự

1. Tên đơn vị đăng ký tự in biên lai: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Yên Bái

- Mã số thuế: 5200148690 Điện thoại: 02163.851.042

- Địa chỉ giao dịch: Đường Yên Ninh, phường Đồng Tâm, thành phố Yên Bái

- Tổ chức thu loại phí, lệ phí: Án phí, phí thi hành án, tiền thi hành án

- Số điện thoại giao dịch: 02163.851.042

2. Địa điểm thu phí, lệ phí tại: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Yên Bái và các Chi

cục Thi hành án dân sự cấp huyện

3. Đăng ký sử dụng biên lai thu phí, lệ phí như sau:

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hóa đơn chứng từ;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BTP ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn thực hiện một số thủ tục về quản lý hành chính và biểu mẫu nghiệp

vụ trong thi hành án dân sự;

Thông tư số 78/2020/TT-BTC ngày 14/8/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn

chế độ kế toán nghiệp vụ thi hành án dân sự.

Chúng tôi thông báo về việc phát hành biên lai thu tiền thi hành án đặt in

như sau:

1.1 Đăng ký sử dụng biên lai đặt in như sau:

-Loại biên lai mẫu số: C21-THADS; Ký hiệu: BLTU/24; Số/AA/2024/0000000

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí tòa án gồm 4 liên:

+ Liên 1: Lưu cuống biên lai (Nền màu trắng chữ màu đen)

+ Liên 2: Giao cho người nộp tiền (Nền màu trắng chữ màu đỏ)

+ Liên 3: Lưu hồ sơ thi hành án (Nền màu trắng chữ màu tím)

+ Liên 4: Giao cho kế toán (Nền màu trắng chữ màu xanh lá cây)

Từ số: 2001 đến số : 3250 (25 quyển)

-Loại biên lai mẫu số: C22-THADS; Ký hiệu NSNN/24; Số/AA/2024/0000000

Biên lai thu tiền nộp ngân sách nhà nước gồm 4 liên:

+ Liên 1: Lưu cuống biên lai (Nền màu trắng chữ màu đen)

+ Liên 2: Giao cho người nộp tiền (Nền màu trắng chữ màu đỏ)

+ Liên 3: Lưu hồ sơ thi hành án (Nền màu trắng chữ màu tím)

+ Liên 4: Giao cho kế toán (Nền màu trắng chữ màu xanh lá cây)

Từ số: 2001 đến số : 2600 ( 12 quyển)

- Loại biên laimẫu số:C23-THADS;KýhiệuTTTHA/23; Số/AA/2024/0000000

Biên lai thu tiền thi hành án gồm 4 liên:

+ Liên 1: Lưu cuống biên lai (Nền màu trắng chữ màu đen)

+ Liên 2: Giao cho người nộp tiền (Nền màu trắng chữ màu đỏ)

+ Liên 3: Lưu hồ sơ thi hành án (Nền màu trắng chữ màu tím)

+ Liên 4: Giao cho kế toán (Nền màu trắng chữ màu xanh lá cây)

Từ số: 2001 đến số : 3250 ( 25 quyển)

- Số biên lai này được đặt in tại Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển

VIETMAX theo HĐ số 512/2024/HĐI/VM-YB và đăng ký sử dụng trên địa bàn

tỉnh Yên Bái từ ngày 05 tháng 12 năm2024

Chúng tôi cam kết thực hiện việc tạo, phát hành, quản lý, sử dụng biên lai theo

đúng chế độ hiện hành của nhà nước./.

Nơi nhận: KT.CỤC TRƯỞNG
- Như trên;
- Cục trưởng ( để báo cáo);

PHÓ CỤC TRƯỞNG

- Chi cục THADS cấp huyện ( để thực hiện);
- Trang thông tin điện tử Cục THADS;
- Lưu VT; KT.

Vương Anh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:39:57+0700
	Bộ Tư pháp - Yên Bái
	Vương Anh Tân<tanva.ybi@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:42:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Yên Bái
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH YÊN BÁI<yenbai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T15:42:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Yên Bái
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH YÊN BÁI<yenbai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!